ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE DORES DO RIO
PRETO/ES

Aos onze dias do mês de março de dois mil e vinte e dois (28/02/2023), às
quatorze horas (14:00h), reuniram-se na sede do Instituto de Previdência dos
Servidores do Municipio de Dores do Rio Preto — PREVlDRP/ES, situado na
Praça Elisa Rodolpho Gualandi, nº 159, centro, nesta Cidade, seu Diretor
Presidente Sr. José Carlos Nunes de Mello, e membros do Conselho Fiscal, o
Sr. Jairo Viana da Silva, o Sr. Helder Carelli do Couto e o Sr. Sebastião Braga
da Silva. Iniciando-se os trabalhos, o Diretor-Presidente agradeceu a presença
de todos ressaltando a importância da participação dos membros conselheiros e
em seguida, apresentou as Contas Anuais do Ordenador da Despesa referente
ao exercício de 2022. Após explanação, comentários e comparações, o
Conselho Fiscal reconheceu e aprovou por unanimidade as contas Anuais do
Ordenador da Despesa de 2022. Nada mais a relatar, lavra-se a presente Ata,
que será assinada pelos presentes.

Diretor— Presidente: José Carlos Nun . '

Conselho Fiscal: Helder Carelli do Couto

Conselho Fiscal: Sebastião Braga da Silva

Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 20/03/2023 13:35.

		2023-03-29T10:44:41-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE CARLOS NUNES DE MELO em: 29/03/2023 10:44.